

**Continuarea lucrărilor de
construcție a sistemului de
apeduct s.Boșcana r-nul Criuleni
N10/2017-1-AEE (actualizarea
costului de deviz 2024)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1
WinCmeta

Lista cu cantitățile de lucrări № 4-2-1

№ crt.	Simbol norme si cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de măsură	Volum
1	2	3	4	5
		Capitolul 1. Lucrari de constructie		
1	33-04-003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	10,00
2	33-04-003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	5,00
3	33-04-003-3	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu doua proptele	buc	3,00
4	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	29,00
5	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	29,00
6	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3	28,80
7	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	28,80
		Capitolul 2. Lucrari de montare		
8	08-03-523-1	Siguranta ППНН-33 32А (ТП-10/0,4кВ N213Y сущ.)	buc	1,00
9	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati	1000 m	0,415

1	2	3	4	5
		autoportanti CIA-5 cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП-5 -3x25 mm2		
10	Pretul firmei	Cablu СИП-5 -3x25 mm2	m	440,00
11	136	Banda F2007	m	30,00
12	137	Screpa A200	buc	30,00
13	163	Consola CA 1500	buc	4,00
14	162	Curau CSB	buc	57,00
15	110-0305	Clema de ancoraj "PA 25x100"	buc	3,00
16	110-0303	Clema de perforare "P2x95"	buc	15,00
17	161	Clema PA 1500	buc	3,00
18	1516	Capac CPTAU-16	buc	4,00
19	1517	Capac CPTAU-54	buc	1,00
20	1518	Capac CPTAU-70	buc	3,00
21	1682	Armatura BRPF70-150-1F	buc	3,00
22	1519	Уплотнитель RDSS75+CIPS75	buc	1,00
23	1681	Clema ES 1500	buc	10,00
24	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, LVA-440-CS	set	1,00
25	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01-63	buc	1,00
26	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 1P 20A C	buc	1,00
28	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-20A	buc	1,00
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,02
30	Pretul firmei	Cablu BBГ-3x4 mm2	m	2,00
31	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 40 mm	100 m	0,02
32	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,04

1	2	3	4	5
33	404-28	Clema K296	buc	1,00
34	404-29	Clema K687	buc	1,00
35	404-27	Clema K867	buc	2,00
36	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,01
		Capitolul 3. Utilaj		
37	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-01-63	buc	1,00
38	Pretul firmei	Contor electric ZMG310CA 220B	buc	1,00
39	Pretul firmei	Intreruptor BH32-1P-20A	buc	1,00
40	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P 20A C	buc	1,00
41	Pretul firmei	Limitator LVA-440-CS	buc	3,00

Proiectant

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.